Seite 1
Luftspaltsensoren
Produktbereich: Sensoren / Luftspaltsensoren
Produktbezeichnung: AV-AGT-530-3G
Eigenschaften
- Luftspaltüberwachung im Bereich von 5mm bis 30mm
- DSP-basierte Linearisierung für hohe Genauigkeit und Stabilität
- Aktive Temperaturkompensation, widerstandsfähig gegen starke Magnetfelder

Oszillator 100mm lang x Durchmesser 16mm
Messumformer 170mm x 63 mm x 40 mm LxBxH
Bestellbezeichnungen
Sensor:
AV-AGS-525 M4: Sensor mit triaxialem Kabel von ca. 1,5 m Länge, Oszillator und 28m Kabel
Steckbare Sensorversion optional erhältlich
Oszillator
Nur in Verbindung mit steckbarem AV-AGS-530 separat erhältlich.
AV-AGO-208 M3: (8m) – mit Stecker
AV-AGO-280 M3: (28m) – mit Stecker
Messumformer:
AV-AGO-530 Messbereich: (5-30mm),
Aluminiumgehäuse AlSi12 mit 3 mm Montageplatte, Stopfbuchse und 4-poliger Eingangsanschlussbuchse. Silber lackiert,
Farbe RAL 7001.
Seite 3
Zeichnung